
ineo+ 353p
černobíle | 35 str./min
barevně | 35 str./min

www.develop.cz

Dynamická rovnováha



Atraktivně oceněné barvy

Vše pod kontrolou
Zodpovídáte za sledování nákladů na výtisky? 
ineo+ 353P Vám umožní nastavit maximální 
množství výtisků pro jednotlivé uživatele a/nebo 
nákladová střediska. Oprávnění přístupu umožní 
zamezit například barevné tisky. Vaši síťoví 
administrátoři ocení snadno ovladatelné nástroje 
pro správu a uvítají možnost přenosu nastavení 
mezi jednotlivými zařízeními. Web Connection 
dále usnadňuje dohled nad systémem přes webový 
prohlížeč, a uživatelé tak mohou zjistit zásobu 
tonerů, papíru nebo informaci o aktuálních tištěných 
úlohách. Kontrola a změna nastavení je snadná.

Více než jen pouhý tisk
Interní prezentace, externí zprávy, finální brožury 
nebo sešité výtisky? ineo+ 353P může vše zhotovit 
efektivně barevně nebo černobíle. Tato tiskárna je 
více než tiskárnou. Volitelné in-line dokončovací 
funkce, např. děrování, produkce hotových brožur 
včetně očíslování stran a vložení datumu, Vám 
ušetří čas i peníze. Užití dokončovacích funkcí 
nevyžaduje žádné speciální zaškolení – vše nastavíte 
v intuitivním tiskovém ovladači. To činí 
ineo+ 353P snadno ovladatelným s přímým 
přístupem k množství funkcí. Jednou 
z nejpopulárnějších funkcí je možnost tisku bannerů. 
Vaše grafy, tabulky nebo projektové plány mohou 
být dlouhé až 1,2 m. ineo+ 353P předstihuje běžné 
kancelářské tiskárny.

35 stran za minutu je ideální rychlostí pro 
kancelářské aplikace. Nejčastější kancelářskou 
tiskovou úlohou je tisk textu – právě zde je zřejmý 
prvotřídní výkon tiskárny v ostré a čisté kvalitě 
výtisků. Jestliže je možné tisknout na média 
do 271 g/m2 a lze připojit dokončovací finišer, 
je ineo+ 353P ideální pro zhotovování dokumentů 
přesně podle požadavků uživatelů.

Uvědomujete si, že potřebujete barevnou tiskárnu. Současně se ale obáváte provozních 

nákladů. Rozumíme Vám! ineo+ 353P je navrženo právě s ohledem na vynikající kvalitu 

výtisku při atraktivních nákladech na provoz. Vynikající a ekonomické barevné výtisky ale 

nejsou jedinou výhodou modelu ineo+ 353P. ineo+ 353P tiskne černobílé dokumenty při 

nákladech, které se jen minimálně odlišují od běžných černobílých tiskáren.

Co získáte
> Brilantní barevný a ekonomický 

černobílý tisk

> 35 stran/min barevně nebo černobíle

> Časově úsporné dokončovací nástroje, 
např. zhotovení brožur

> Tisk bannerů (max. 297 × 1200 mm)



ineo+ 353P s kazetou na 2× 500 listů papíru PC-204 ineo+ 353P vestavným finišerem FS-519, brožováním 

SD-505 a kazetou na 2× 500 listů papíru PC-204

AU-101

Biometrická 

identifikace

PK-515

Děrovací 

jednotka 

pro FS-519

PC-204

Kazeta na papír A4–A3+, 

2× 500 listů 64–256 g/m2

PC-405

Velkokapacitní kazeta na 

papír A4, 1× 2 500 listů 

64–256 g/m2

PC-104

Kazeta na papír A4–A3+, 

1× 500 listů 64–256 g/m2

CD-26

Stolek pod stroj

AU-201

Identifikace 

kartami

MK-711

Rozhraní pro další 

příslušenství

HD-508

Pevný disk 60 GB

EK-602

USB Host 

rozhraní

SD-505

Sada pro sešití 

a ohyb ve hřbetuMT-502

Třídící 

přihrádky

SC-503

Zabezpečovací čip

Šifrování dat

BT-C1

Podavač 

bannerového papíru

FS-519

Vestavný finišer

OT-602

Přídavná 

přihrádka

FS-609

Brožovací finišer

Brožura z 15 listů

Sešití 50 listů

PK-501

Děrovací 

jednotka 

pro FS-609

Tištěno systémem jtman/jtweb na centrálním reprografickém oddělení Develop.



Obecné
Typ stroje

Konzolový systém

Rychlost tisku

A4 – max. 35 str./min (barevně nebo černobíle)

A3 – max. 17,7 str./min (barevně nebo černobíle)

Systém tisku

Laser

Polotóny

256

Podávání papíru

Standardně 1 150 listů, max. 3 650 listů 

1. univerzální kazeta na 500 listů 

(A5–A3, 64–256 g/m2) 

2. univerzální kazeta na 500 listů 

(A5–A3+, 64–256 g/m2) 

Ruční podavač na 150 listů 

pro standardní papír, karton, OHP 

(pro černobílý režim), obálky nebo banner 

(A6–A3+, 64–271 g/m2)

Formát papíru

Max. A3+ (311 × 457 mm)

Banner max. 297 × 1 200 mm

Oblast tisku

A3+ max. 305 × 449 mm

Banner max. 289 × 1 192 mm

Doba zahřívání

Přibližně 30 sekund 

(studený start systému do 75 sekund)

Rozměry (š × v × h)

643 × 637 × 660 mm (bez příslušenství)

Hmotnost

cca 79 kg (bez příslušenství)

Napájení

220–240 V, 50 Hz

Tiskárna
Tiskový řadič

Integrovaný řadič Emperon 

PowerPC MC7447 @ 1 GHz, 64 bitů

Paměť

1 024 MB RAM

Rozlišení

1800 × 600 dpi (technologie vyhlazování) 

Síťové protokoly

IPX/SPX (NDS), TCP/IP, SMB (NetBEUI), LPD, SNMP, 

HTTP, IPP

Emulace

PCL 5c/6, PS3

Rozhraní

USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 BaseT

Ovladače

Windows 2000/2003/XP/XP64/Vista, 

Mac OS 9.x/10.x, Unix, Linux 

Funkce tiskárny

Přímý tisk PCL, PS, TIFF a PDF dokumentů, 

mixmedia, mixplex, tisk banerů

Funkce, dostupné s instalovaným diskem 

(volitelně)

Uživatelské schránky, zabezpečený tisk, režim 

zvýšeného zabezpečení (ISO15408), 1 000 účtů, 

přetisky, ICC profily ve stroji, ověřování čtečkou, 

nahrávání písem

Volitelné příslušenství
>  Kazeta 1× 500 listů (A5–A3, 64–90 g/m2)

>  Kazeta 2× 500 listů (A5–A3, 64–90 g/m2)

>  Velkokapacitní kazeta pro 2 500 listů 

(A4, 64–90 g/m2)

>  Stolek pod stroj

>  Podavač na bannerový papír

>  Vestavný finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích, max. 1 200 listů)

>  Příslušenství pro vestavný finišer

Děrovací jednotka

Přihrádka pro finišer (1× 200 listů)

Třídící přihrádky (4× 125 listů)

Sada pro sešití a ohyb ve hřbetu

>  Brožovaní finišer (sešití v rohu, sešití ve dvou 

pozicích, brožura, volitelně děrování, 

max. 1 150 listů)

>  Rozhraní pro další příslušenství

>  USB Host rozhraní

>  Biometrická identifikace

>  Identifikace čipovými kartami

>  Čipové karty

>  Pevný disk 60 GB

>  Zabezpečovací čip 

Softwarové příslušenství
>  ineo Remote Care – vzdálený monitoring 

(volitelně)

>  Data Administrator – správa přístupů, 

skenování, účtování

>  Zúčtovací systém – mince, karty (volitelně)

>  Dots Pilot 2 – archová montáž (volitelně)

>  Print Pool Manager load balancing (volitelně)

>  Jtman 3 jobticket – správa tiskových úloh 

(volitelně)

>  NMU – správa síťových zařízení

>  Podpora SAP

>  Podpora IBM AS/400

>  NDPS Gateway

>  EMS plug-in

ineo+ 353p

Develop, výhradní zastoupení pro Českou republiku, Veveří 102, 616 00 Brno, www.develop.cz

Develop partner Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje týkající se kapacit 
papíru, rychlosti tisku, skenování, faxu nebo funkcionality 
příslušenství jsou platná pro papír formátu A4 a gramáže 
80 g/m2. Uváděná gramáž médií platí pro média a papír 
doporučený od Develop. DEVELOP si vyhrazuje právo na 
technické změny – všechny technické údaje odpovídají 
znalostem dostupným v okamžiku tisku tohoto dokumentu.
DEVELOP a ineo jsou registrované značky/názvy produktů 
a vlastní je DEVELOP, GmbH. Všechny ostatní značky a názvy 
produktů jsou registrované jejich výrobci. Develop nepřejímá 
žádnou zodpovědnost nebo záruku za produkty jiných výrobců.
Tištěno systémem jtman/jtweb na centrálním 
reprografickém oddělení Develop. únor 2oo8


